Deltagerliste FSK Forarslgbet 20.06.2020 i Boserup Skov

Startinterval 12:45-13:30: Put&Run OK Roskilde + Christian Olsen, Amager OK
Startinterval 13:30-14:15: FSK Orientering efter saerskilt startliste
Startinterval 14:15-15:00: Put&Run Alle gvrige

Bane 1 Svaer 7.275 m/ 21 poster

Christian Olsen
Christine Svendsen

Jakob Sgndergaard Jensen

Jan Frederiksen

Kaj Isaksen

Martin Vaabengaard
Runa Ulsge

Bjgrn Westen Rasmussen

Leif Pedersen
Claus Wigen
Lars Sgrensen
Per Hansen
Lars Hanghgj
Peter Ngrgaard
Sandra Mundus
Susanne Tanderup
Henrik Tgllgse
Jens J Hansen
Janus Helbo
Pernille Bohn
Sajad Habib
Volker Naulin
Mette Filskov

Alexander Noordegraaf

Carmen Steg

Bane 2 Sveer 4.800 m/15 poster

Finn Petersen
Karsten Richardt
Lars Olsen

Mads Vindegaard

Teresa Sgndergaard Pohl

Jytte Sgrensen

Lone Kierstein Nielsen

Morten Andersen
Bjarne Iversen
Erik Sgrensen

Jan Frank Nielsen
Jens Thorup

Kurt Thuesen

Lars Basballe
Niels Thygesen
Ole Gold

Annette Bonde
Gregers Jgrgensen
Niels Aabye

Pierre Skipper
Anders Knudsen
Henrik Nielsen
Susanne G Thomsen
Bruno Stub

Mette Stub

Peter Sgrensen

Amager OK

OK Roskilde

OK Roskilde

OK Roskilde

OK Roskilde

OK Roskilde

OK Roskilde

FSK Orientering
FSK Orientering
FSK Orientering/Alka
FSK Orientering/HI
FSK Orientering/Team Nordea
Ballerup OK
Ballerup OK
Herlufsholm OK
Herlufsholm OK
Hvalsg OK

JDRI

Lyngby OK

Lyngby OK

Lyngby OK

Lyngby OK

OK Sorg

Sgllergd OK
Sgllergd OK

OK Roskilde

OK Roskilde

OK Roskilde

OK Roskilde

OK Roskilde

FSK Orientering/Danske Bank
FSK Orientering

FSK Orientering

FSK Orientering

FSK Orientering/Team Nordea
FSK Orientering

FSK Orientering

FSK Orientering/Team Nordea

FSK Orientering/Man B & W Diesel

FSK Orientering
FSK Orientering/Codan
Ballerup OK
Ballerup OK
Ballerup OK
Ballerup OK
Herlufsholm OK
Holbaek OK
JDRI
PI-Kgbenhavn
PI-Kgbenhavn
PI-Kgbenhavn

dbenl
dbeni
dbenl
3beni
dbenl
dbeni
dbenl
H 40
H 40
H 40
H 40
H 40
dbenl
3beni
dbenl
abeni
aben1
3beni
dbenl
3beni
dbenl
3beni
abenl
3beni
dbenl

3ben2
3ben2
3ben2
aben2
3ben2
D 50
D 50
H 50
H 60
H 60
H 60
H 60
H 60
H 60
H 60
H 60
3ben2
dben2
3ben2
3ben2
3ben2
aben2
3ben2
3ben2
3ben2
aben2

8201972
2135531
7701128
1401485
8090467
7209259
421564
7209256
2112887
355593
1402998
895447
550529
8050005
1428676
417516
439327
8307008
1450249
2030232
L 249308
580000
8658641
8033383
432555

8021053
8657111
202045
202067
899041
355583
L 249303
407107
239922
887865
347482
439321
2049952
501140
2049943
308062
8640550
8635885
886581
2134118
8653089
8646075
8640278
1411290
1411289
8635884



Deltagerliste FSK Forarslgbet 20.06.2020 i Boserup Skov

Startinterval 12:45-13:30: Put&Run OK Roskilde + Christian Olsen, Amager OK
Startinterval 13:30-14:15: FSK Orientering efter saerskilt startliste
Startinterval 14:15-15:00: Put&Run Alle gvrige

Bane 3 Sveer 3.100 m/11 poster

Annette Petersen OK Roskilde 3ben3 8130654
Finn Olsen OK Roskilde dben3 302041
Inge Jgrgensen OK Roskilde 3ben3 362410
Jan Lindemann OK Roskilde &ben3 444570
Kirsten Lindemann OK Roskilde 3ben3 440195
Lise Ngrgaard OK Roskilde &ben3 1210469
Mogens Bruun OK Roskilde 3ben3 2083202
Ole Svendsen OK Roskilde dben3 501138
Lisbet Hansen FSK Orientering D 60 8637587
Marianne Krowicki FSK Orientering/HI D 60 440267
Jytte Eltang FSK Orientering/Team Jenka D 70 351369
Lise Kolte FSK Orientering/Briel & Kjzer D 70 407733
Hans-Ole Ketting FSK Orientering/Gamle O-Venner H 70 202086
Karl Aage Hald FSK Orientering/Briel & Kjzer H 70 407734
Kurt Jespersen FSK Orientering/HI H 70 302097
Leo Mathiesen FSK Orientering/HI H 70 2134101
Ole Brusch FSK Orientering/Danske Bank H 70 2033036
Flemming Larsen FSK Orientering/Team Nordea H 80 8016658
Gunnar Tamberg Ballerup OK dben3 2083219
Susan Tamberg Ballerup OK dben3 202074
Jgrgen Jensen Helsinggr SOK &ben3 8016657
Jannie Nielsen Holbaek OK dben3 1402050
Ib Larsen Hvalsg OK &ben3 1401713
Knud Dam Kildeholm OK &ben3 2119080
Anne Bilow-Olsen Lyngby OK 3ben3 2086042
Jim Chalmers Lyngby OK &ben3 1411611
Sgren Christensen OK Skaermen Veerlgse &ben3 1406251
Philip Knak PI-Kgbenhavn &ben3 302128
Kaj Rostvad Sgllergd OK &ben3 8631595
Bane 4 Mellemsveaer 4.225 m/14 poster

Karl Thieme FSK Orientering HB 1450241
Fam. Wolff Schmidt Lyngby OK 3ben4 1406260
Bane 5 Let 3.800 m/14 poster

Helgard Olsen OK Roskilde &ben5s 202066
Edith Lund FSK Orientering/Gamle O-Venner D Let 245039
Jens Peter Hansen FSK Orientering H Let L 249311
Anne Marie Jensen Amager OK dben5 501587
Erik Nielsen Amager OK dben5 1406095
Bane 6 Begynder 2.650 m/11 poster

Franka Sgndergaard Pohl OK Roskilde 3ben6 4660068

Lillian Friis Hansen Hvalsg OK 3ben6 L 249309



